

令和2年度 第1回 福島県社会福祉審議会 次第

日 時 令和2年10月23日（金）

午後2時～午後4時

場 所 杉妻会館「牡丹」

1 開 会

2 あいさつ

3 委員紹介・事務局紹介・定数確認

4 議 事

【審議事項①】

(1) 委員長・副委員長の選任

【諮 問】

(1) 福島県保健医療福祉復興ビジョンの見直しについて

(2) 福島県地域福祉支援計画の見直しについて

【審議事項②】

(1) 福島県地域福祉支援計画の骨子案について

(2) 福島県保健医療福祉復興ビジョンの進行管理について

(3) 福島県社会福祉審議会運営規程の改定について

【報告事項】

(1) 専門分科会委員及び部会委員の指名について

(2) 県立社会福祉施設見直し・太陽の国見直しに係る工程表の進捗状況について

5 そ の 他

6 閉 会

【配付資料】

- 資料 1 福島県保健医療福祉復興ビジョンの見直しについて
- 資料 2-1 福島県地域福祉支援計画の見直しの概要について
- 資料 2-2 福島県地域福祉支援計画見直し骨子案のポイントについて
- 資料 2-3 福島県地域福祉支援計画新旧対照表
- 資料 3-1 福島県保健医療福祉復興ビジョンの概要と進行管理方法について
- 資料 3-2 令和元年度福島県保健医療福祉復興ビジョン施策の進行状況
- 資料 3-3 令和元年度福島県保健医療福祉復興ビジョン指標の達成状況総括表
- 資料 3-4 令和元年度福島県保健医療福祉復興ビジョン指標の達成状況一覧（概要版）
- 資料 3-5 令和元年度福島県保健医療福祉復興ビジョン指標の達成状況一覧（詳細版）
- 資料 3-6 福島県保健医療福祉復興ビジョン「個別計画表」（令和2年度4月1日現在）
- 資料 4-1 福島県社会福祉審議会運営規程新旧対照表（案）
- 資料 4-2 福島県社会福祉審議会運営規程（案）
- 資料 4-3 福島県社会福祉審議会組織構成（案）
- 資料 5-1 福島県社会福祉審議会委員の指名について
- 資料 5-2 福島県社会福祉審議会臨時委員の指名について
- 資料 6 県立社会福祉施設見直し・太陽の国見直しに係る工程表の実行状況